
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto projekto 

veiklos sritis

Sporto projekto 

pavadinimas

1 SRF-FAV-2022-1-

0151

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Plaukimas vienija ir stiprina

2 SRF-FAV-2022-1-

0660

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

JUDU 365+

3 SRF-FAV-2022-1-

0203

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Sportas visiems

4 SRF-FAV-2022-1-

0264

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinis aktyvumas – geresnei 

žmonių su negalia sveikatai

5 SRF-SIĮ-2022-1-

0642

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Jaunimo ir neįgaliųjų fizinio 

aktyvumo ir badmintono 

sporto skatinimas

6 SRF-FAV-2022-1-

0686

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Būk aktyvus bendruomenės 

narys

7 SRF-FAV-2022-1-

0280

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Skirtingo amžiaus neįgalių 

asmenų fizinio aktyvumo 

skatinimas ir poveikio fizinei-

funkcinei sveikatai 

įvertinimas

8 SRF-FAV-2022-1-

0070

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Be prarajos

9 SRF-FAV-2022-1-

0139

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra tarp 

neįgaliųjų per konkrečias 

sporto šakas.

10 SRF-FAV-2022-1-

0703

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Sveikame kūne – sveika siela

FINANSUOJAMI 2022–2024 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO 



Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pradžia 

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga 

Ar sporto projektas 

skatina neįgaliųjų 

sporto plėtrą? 

2022-08-01 2023-08-01 Taip

2022-07-11 2023-08-30 Taip

2022-09-01 2023-10-31 Taip

2022-06-01 2024-07-31 Taip

2022-07-04 2023-09-30 Taip

2022-07-01 2024-06-30 Taip

2022-04-01 2022-10-31 Taip

2022-07-01 2023-06-30 Taip

2022-07-01 2023-06-30 Taip

2022-07-01 2024-07-31 Taip

FINANSUOJAMI 2022–2024 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO 

PLĖTRĄ



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal galiojantį 

Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 

vertinimo balas

VšĮ Plaukimo klubas 304296375 90

Neįgaliųjų sportininkų asociacija 304292416 89

VšĮ „Globasta“ 303300917 83

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga 303162359 80

Nijolės Genytės socialinės globos namai 190797664 79.5

Aukštelkės socialinės globos namai 290791630 79

UAB „Svencelės uostelis“ 305608746 79

Visuomeninė organizacija sporto klubas „ŠANSAS“ 142165632 78

Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija 190651944 78

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Šakių 

viltis“

191686460 76.5

FINANSUOJAMI 2022–2024 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO 

Viso:



 Sporto 

projektui 

skiriamos lėšos 

(Eur) 

Pastabos

      24,735.50   

      23,767.02   

      35,775.27   

      31,527.15   

      30,600.52   

        9,717.96   

        3,616.06   

      29,503.68   

      80,477.50   

      45,813.36   

315,534.02   

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. V-839

1 priedas 

FINANSUOJAMI 2022–2024 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO 



Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto projekto veiklos 

sritis

Sporto projekto 

pavadinimas

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pradžia 

1 SRF-FAV-

2022-1-0913

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Regėjimo negalia – 

sportui ne kliūtis!

2022-09-01

2 SRF-FAV-

2022-1-0187

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Sporto projektas 

„FAV“ 2022-2024

2022-06-01

3 SRF-FAV-

2022-1-0940

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Neįgaliųjų fizinio 

aktyvumo skatinimas 

Šakių rajone

2022-09-01

4 SRF-FAV-

2022-1-0491

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Inkliuzinis neįgaliųjų 

fizinis aktyvumas, 

kuris atitinka asmens 

savirealizacijos 

poreikius

2022-06-01

5 SRF-FAV-

2022-1-0391

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Tavo negalia – ne 

kliūtis. Ateik, 

prisijunk, judėk ir 

integruokis!

2022-06-01

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO 



6 SRF-FAV-

2022-1-0191

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Vilniaus miesto ir 

rajono žmonių su regos 

ir kompleksine negalia 

fizinės veiklos 

vystymas ir plėtra

2022-07-01

7 SRF-FAV-

2022-1-0389

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo 

skatinimas ir sveikos 

gyvensenos ugdymas 

kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų tarpe 

Panevėžio mieste

2022-12-01

8 SRF-FAV-

2022-1-0142

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Ateik, judėk ir baimes 

nugalėk!

2022-07-01

9 SRF-FAV-

2022-1-0824

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Šiaulių miesto aklųjų ir 

silpnaregių asmenų 

fizinio aktyvumo 

skatinimas

2022-09-01

10 SRF-FAV-

2022-1-0131

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Neįgaliųjų fizinio 

aktyvumo plėtra 

Šiauliuose

2022-06-01

11 SRF-FAV-

2022-1-0269

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Kurčiųjų žmonių 

saviraiška ir 

savirealizacija per 

aktyvią sportinę veiklą

2022-07-01

12 SRF-FAV-

2022-1-0945

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Judėjimas. Laisvė. 

Sveikata.

2022-07-01

13 SRF-FAV-

2022-1-0045

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo 

skatinimas per kurčiųjų 

sportą.

2022-07-01



14 SRF-FAV-

2022-1-0502

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Neįgaliųjų tinklinis ir 

lengvoji atletika

2022-07-01

15 SRF-FAV-

2022-1-0537

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Esu judrus laikydamas 

raketę

2022-06-01

16 SRF-FAV-

2022-1-0295

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Klaipėdos miesto 

žmonių su regos 

negalia fizinės veiklos 

vystymas ir plėtra

2022-12-01

17 SRF-FAV-

2022-1-0671

Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

Vaikų su negalia 

įgalinimas sportuoti – 

žaidynės ir mentorystės 

programa „Būk 

čempionas“

2022-05-16



Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga 

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

plėtrą? 

Pilnas pareiškėjo 

pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų 

registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo 

balas

2023-07-31 Taip VILNIAUS MIESTO 

AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ 

SPORTO KLUBAS 

„ŠALTINIS“

191206655 76

2024-06-30 Taip Viešoji įstaiga „Sielos 

harmonija“

302582239 75.5

2023-06-30 Taip Šakių sporto klubas „Audra“ 174428746 75

2023-12-31 Taip Kauno neįgaliųjų rekreacijos 

ir sporto klubas

293224820 74

2023-05-31 Taip Kauno krašto neįgaliųjų 

integracijos ir sporto klubas 

„Santaka“

191765071 74

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. V-839

2 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO 

PLĖTRĄ



2023-09-01 Taip Vilniaus miesto sutrikusios 

regos vaikų ir jaunimo sporto 

klubas „Vėjas“

193188857 72.5

2024-12-30 Taip Panevėžio kurčiųjų sporto 

klubas „Vėjas“

290865970 72

2024-06-30 Taip Kauno aklųjų ir silpnaregių 

sporto klubas „Parolimpietis“

193590539 70.5

2023-08-01 Taip Šiaulių miesto aklųjų ir 

silpnaregių sporto klubas 

„Perkūnas“

145355284 69.5

2022-09-30 Taip Šiaulių miesto neįgaliųjų 

sporto klubas „Šiaulietis“

302833823 69

2024-06-30 Taip Kauno kurčiųjų sporto klubas 

„Tyla“

193155412 68.5

2026-06-30 Taip Kauno miesto neįgaliųjų 

draugija

135599169 66.5

2024-06-30 Taip VILNIAUS KURČIŲJŲ 

SPORTO KLUBAS 

„GESTAS“

193191458 66.5



2023-06-30 Taip VILNIAUS MIESTO 

ŽMONIŲ SU FIZINE 

NEGALIA SPORTO 

KLUBAS „FENIKSAS“

193079498 66

2023-05-31 Taip NACIONALINĖ 

ŠOUDOUNO ASOCIACIJA

305558439 65

2024-11-30 Taip Klaipėdos miesto aklųjų ir 

silpnaregių sporto klubas 

„Pamarys“

193120265 64.5

2023-02-24 Taip Lietuvos paralimpinis 

komitetas

190651563 64



Pastabos

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

Pareiškėjas 2022 m. gegužės 9 d. 

pateikė paraiškos atsisakymo 

prašymą.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. V-839

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO 



Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.



Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka.


	2828703981682.xlsx

